
' <):. í :»> •[ 1 i '? Muiw : ■ Avf .<■' ' h:  l I. ; l -1 •: - ? (> Pregão
Prosonci.il n° 022/2019.02 O  Pregoeiro da Prefeitura de Amontada torno público, para 
conhecimento dos interessados que «to próximo d;;j 1 1  do junho de 2019. .is 9h30rriin, na Sede 
da Comissão do Licitação da Prefeitura, tato á Ay. Ga I Al imo dos Santos. n° 1343, no Centro 
desta Cidade, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, com o seguinte 
objeto: aquisição 02 (duas) motocicletas, rnotor do no miiwno 150cc, Okm, para suprir as 
demandas do Sistema Autónomo de Água o Esgoto do Município de Amontada, o qual encontra 
se na íntegra na Sede da CPL. localizada «»o endereço acima, no horário de BhOQmin ás 
I2h00mm e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, no endereço, 
municípios Ice.oe gov br/lici tacões/ Am ontada-CE, 28 de maio de 2019. O  Pregoeiro,

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de B oa  Viagem Secretaria da Saúde Â Prefeitura 
Municipal do Boa Viagem, através da Secretaria da Saúde, por meio de seu Pregoeiro, toma 
públioo a abertura do Pregão Eletrónico N° 2019 05.22.1-P E, objeto: Registro de Preços para 
futuras e eventuais aquisições de medicamentos corn base na listagem de A a 2 do órgão oficial da 
Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico • A&CFARMA/Gwa da f armácia, para atender 
as necessidades do Município de Boa Viagem, junto á Secretaria da Saúde. Inicio do Recebimento 
das Propostas: 29/05/2019, ás 14:00h: Fim Recebimentos das Proposta 11/00/2019, ãs 10 0 0 h. 
inicio da Disputa; 11/06/2019, ás 14:30h. Todos horários de Brasília Edital na integra nos sites 
www.bll.org.br e www Íaí.ce.govbr/fiatacoes, ou na Sede da CPL. á Praça Monsenhor José 
Cândido, 100, Centro Maiores informações pelo Fone: (88) 3427-7001. no horário de 98:90h ás 
12.00h. 28/05/2019. Antonio Raimundo Alexandre dos Santos -  Pregoeiro._______

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia -  Extrato do Resultado de Julgamento 
da Proposta. A  Presidente da Comissão de I icitação de Caucaia Ce. torna público o resumo 
do resultado de julgamento da proposta referente a Tomada de Preços N'J 2019 .05.0o.002, cujo 
objeto é a coritrataçáo de empresa de engenharia para execução dos serviços de conclusão de 
02 quadras pofiesportivas coberta com palco das escolas: Maria de Lourdes Rocha e Pedro 
Laurindo do Oliveira (obras remanescentes), junto â Secretaria de Educação do Município de 
Caucoia/Cf: . no qual, foi Desclassificada a proposta da licitante Dinâmica Empreendimentos e 
Serviços EIRE.LI Fica aberto o prazo recursal. previsto no art. 109. inciso I, alínea "b" da Lei de 
L icitaçdes. caso não haja interposição de recurso até o dia 05 dc junho de 2 0 19, e embasados no 
Art. 48 § 3 ’ da Lei rv1 8.666/93. quando todos os licitantes forem inabilitados ou todas as 
propostas forem desclassificadas, a administração poderá fixar aos licitantes o prazo de oito dias 
úteis pai a a apresentação de nova documentação ou de outras propostas escoimadas das 
t ausas referidas neste artigo, facultada, no caso de convite, a redução deste prazo para três dias 
úteis da Lei n° 8.666/93 Diante do exposto, o licitante desclassificado terá o prazo de oito dias 
úteis para sanar suas falhas apresentada, ficando assim marcada a sessão para o dia 18 de 
junho de 2019 ãs 08.30hs Maiores informações ria sala de licitação do Município de Caucaia 
endereço Rua Coronel Correia, 1073 Parque Soledade Caucaia/CE no horário de expediente 
ao público de 06.09 ás 12 OQh ou pelo tone (85) 3-342.054 5.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara Extrato - Ata de 
Registro de Preços A  Comissão Permanente de Licitação e Pregão, localizada na Rua Minas 
Gerais. 420 • Centro - Jijoca de Jericoacoara Ceará -  Brasil, CEP : 62.598-000. torna publico o 
Extrato Ala de Registro de Preços N° 2019.03.14 0 1 SRP, Base Legal. Decreto Mumcipai N11 
049/2.017. Lei Ns 8.666/93 e suas alterações, o Lei N°. 10.520/02. firmada entre o Município de 
Jijoca de Jericoacoara Ce, através do Órgão Gerenciador - Secretaria de Saúde Prefeitura 
Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE Contratada: Construtora HG (Comercio e Serviços 
B R E U  ME / C N P J N ‘ 15.178.894/0001*29. Valor Global - R$ 248.000.00 (duzentos e 
quarenta e oito mil reais) -  Pr egão Eletrónico N® 2019 03.14 01 - SRP. Objeto. registro de preços 
visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada para coleta, transporte e 
destmação final dos Resíduos dos Serviços do Saúde RSS. Produzidos pelas diversas 
unidades de Saúde do Município dc Jijoca de Jerieoacoara/CE Assinatura: 27/05/2019 
Vigência: 12 (doze) meses Signatários Polo Município Sandra Alvos do Nascimento 
Secretária de Saúde Peta Contratada: Empresa Construtora H G  Comercio e Serviços EIRE LI 
ME / C N P J N° 15.178.694/0001 -29 - por seu representante legal, Sr Carlos Augusto (-arneiro 
Gomes. Município de Jijoca de Jerlcoacoara-CE, 28de Maio d k 2019. Lucas WHItarn Sousa 
Bittencourt - Pregoeiro da Prefeitura Municipal dc Jijoca d e Jericoacoara-CE.___________

http://www.bll.org.br


39
364163065

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro Aviso dê Julgamento -  Pregão r»° 
2019.05. IQ.1 O  Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Barm/CE, forna púbfico, o seguinte 
resultado d*j julgamento final. Empresa Vencedora: Lu;/ Alexandre ?Jos Santos Silva classificado 
nos lotes 1. 2. 3 e 4 totalizando o valor de R$ 102.624,<30 (oenio e dois mil seiscentas e vinte e 
rjoalro rears). A empresa vencedora fora d aclarada hatüüada por cumprimento integral ás 
exigências rfo Edital Convocatório, no que concerne a Documentação de Habüitoção. Maiores 
informações na sede da Prefeitura, silo na Rua José l eite Cabral, n" 246. Centro Barro/CE. 
Barro/CE, 28 de maio de 2019. Júlio Cezar Albuquerque de Ar aújo Pregoeiro Oficial._______

www.diariaclanofdestiKrom.tx Quarta -feira 29 do maio cte 2019 DM

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Barroquinha - Aviso de Licitação Tomada tte Preços 
N* 00.001/2019-TP A Presidente da C R . do Barroqumha, Jorna público para conl lecimerito dos 
interessados que. no próximo dia 14 de Junho de 2019 às 09:00hs. na Sede da Comissão bcalizada 
na f-tua Onze de M a«. 739 Centro Batroquinfia- CE, estará realizando Liataçào na Modafiiiade 
Tomada rte Preços, cujo objelo é a  contratação de empresa para prestar serviços espedafeados de 
consultona na Area de Licitações e Contratos Adrrávstralivos, para atuar junlo ãs diversas unidades 
gestoras <to Município de Barroqmnlie/CE, conforme osfjeaficações ern Anexo ao Edital, o qual 
encontra se disponível no endereço acima, no horário de 08:09 às 1200hs e de 14.00 ãs I700hs. 
Barroquinha - CE, 28 de Maio de 2019. Rosicleia da Silva Magalhães - Presidente da CPL.______

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Extrato do Resultado de Julgamento 
das Propostas. O Município do Caucaia. por meio da Comissão Permanente de Licitação, toma 
público o resumo do resultado tte julgamento das propostas referente à Concorrência Pública Ní5 
2019.03.2? .001, cujo objeto é a execução dos serviços de pavimentação asfáltica e sinalização em 
diversas mas do Município de Caucaia/CE, conformo Projeto Básico, parte integrante deste 
processo, que o Consórcio composto pelas empresas ARN Engenharia EIRELIe P2 Engenharia e 
Construção Civil t.TDA. sagrou-se vencedora do Lote 01 pelo o menor preço global de R$ 
8 090.615.85 (oito milhões, noventa mil, seiscentos quinze reais e oitenta e cinco centavos), e para 
o Lote 02 o Consorcio composto pelas empresas ARN E ngenhar ia EIRELt e P2 Engenharia e 
Construção Civil L ID A  polo o menor preço gíohai de R$ 7.428 936,60 (sete milhões, quatrocentos 
e vinte e oito mil, novecentos o trinta e seis reais & sessenta centavos) E. que as empresas 
supracitadas atenderam textos os requisitos estabelecidos no inslnjmento convocatório f ica 
aberto o prazo reeursal, previsto no art.109. inciso I. alínea b Maiores informações na safa de 
Licitação do Município de Caucaia, endereço Rua Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - 
Caucaia/CE. no horário de- expediente ar) público de 08:00 ás Í2:00h ou fxsto fone. (85) 3342 0545 
Caucaia -  CE, 27 de maio de 2019. Maria Fabíofa Alves C a stro - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Tomada tte Preços 
Internacional. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal do Caucaia. localizada 
na Rua Coronel Correia, 1073 • Parque Soledade Caucaia/CE, toma público que se encontra a 
disposição dos interessados o Edital Tomada de Preços Internacional N° 2019 05.27003, do tipo 
Técnica e Preço, cujo objelo é contratação de empresa para a execução rios serviços técnicos 
especializados das atividades do subcomponenle fortalecimento a empreendedores, nas ações 
destinadas a identificai, mapear e diagnosticar APLS, empreendimentos econômicos urbanos e  
rurais, micr<M>mpreendedores individuais, associações produtivas e outras organizações de caráter 
produtivo, no âmbito do Programa de Infraestnjtura Integrada de Caucaia. tudo de acordo com as 
especificações contidas neste edital e anexos, que se realizará no dia 0 1 de juftio 2019 (01/07/2019), 
ás 0Ü:30hs Referido Edital poderá ser adquirido no sitio Mtp://rnunicipas.tce ce gov.brãícitacoes ou 
no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público 
Caucaia/CE, 28 de rnaio ele 2019. Maria Fabiota Alves Castro -  Presidente da CPL. ___

Estado do Ceará * Prefeitura Municipal de Cedro - Extrato Contratual. O  Município de 
Cedro/CE torna público o Extrato dos Contratos decorrentes do Pregão Eletrônico n° 
1403 02/2019 03. cujo objeto è a aquisição de lubrificantes derivados de petróleo e elemento? 
filtrantes para atender diversas Secretarias do Município de Cedro -  CE. Contratantes 
Secretariado Saúde, Educação. Infraestrutura. Agricultura. Gabinete cio Prefeito e do Trabalho e 
Assistência Social Contratada Cedro Diesel l I DA, corri endereço na Rua Or Guedes Martins, 
N" 520, bairro Centro, em Cedro-CE, C E P  63.400-000. inscrita no C N P J sob o n° 
03 445.908/0001 05. representada por seu Sócio Administrador o Sr Magno Dinrz Cortez, CPf 
n® 00-1.664 7 7 3-25 Contratos Na 0905 01/2019 04 (Secretar ia do TrabaJho e Assistência Social) 
R$ 11.347.00 (onze mil trezentos & quarenta e sete reais); N‘° 0905 02/2919 03 (Gabinete do 
Prefeito) RS 6.652.00 (seis mi! seiscentos e cinquenta e dois reais), N’1 0905.03/2019 03
íC r t r - r o l - iK n  ,-<«> A w i r . t f b . M l  W «  O K A  /IO  U r  Ac- m i l  « « » o r a n l r v  «  . - i r m . , « n | a  «  M »

sido parte da antiga União 
Soviética. Em 2005, a 
Champioiis I c-ague foi decidida 
em Istambul, que tem parte de 
seu território na Ásia e parte na 
Europa. Baku, capital do 
Azerbaijão, candidatou-se para 
recebera final da Champions 
League, foi preterida por Madri.

STJDjulgará 
pedido do Botafogo
SÉ Ri E A Após o Botafogo 
protocolara petiçãocom  as 
argumen fações para a  an ulação 
da partida com  o Palmeiras, 
Paulo (lesar Sal. anão Fiiho, 
presidente do S’l j  l ), acolheu o 
pedido e o caso será juIgado. 
Salomão levou en  i conta o que 
diz o artigo 84 do  CBJI) ((kx ligo 
Brasileiro de Justiça Desporiiva), 
que trata sobre impugnação de 
jogos. O presidente considerou 
que a documentação reunida 
pelo clube estava apta paia sei' 
anal isada. A tendência é que o 
Plenoji ilgue a questão no início 
dejunho.

http://www.diariaclanofdestiKrom.tx


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°100 | FORTALEZA, 29 DE MAIO DE 2019

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Boa V iagem -  Secretaria da Saúde. A Prefeitura Municipal de Boa Viagem, através da Secretaria da Saude, 
por meio de seu Pregoeiro, toma público a abertura do Pregão Eletrônico N° 2019.05.22.1 -PE, objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições 
de medicamentos com base na listagem de A a Z do órgão oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico - ABCFARMA/Qüia da Farmácia, 
para atender as necessidades do Município de Boa Viagem, junto à Secretaria da Saúde. Início do Recebimento das Propostas: 29/05/2019, às 14:00h; Fim 
Recebimentos das Proposta: 11/06/2019, às 10:00h; início da Disputa: 11/06/2019, às 14:30h. Todos horários de Brasília. Edital na íntegra nos sites: www. 
bll.org.br e www.tce.ce.gov.br/licitacoes; ou na Sede da CPL, à Praça Monsenhor José Cândido, 100, Centro. Maiores informações pelo Fone: (88) 3427- 
7001, no horário de 08:00h às 12:00h. 28/05/2019. Antonio Raimundo Alexandre dos Santos -  Pregoeiro.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N" 
2019.05.29.01 -  A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Piquet Cameiro-CE, toma público que no dia 11 de Junho de 2019, às 10h, na Sala da Comissão de 
Licitação, localizada na Praça Mariano Aires, S/N°, Centro, nesta cidade, receberá propostas para: Contratação de serviços de tecnologia da informaçãi 
para locação de licenciamento de software (modelo ASP - APPLICATION SERVICE PROVTDER), incluindo a implantação, migração de datK»v_ 
customização, parametrização, suporte técnico, manutenção e o treinamento, para atender as necessidades de serviços e de modernização da 
administração tributária da Secretaria do Planejamento e Gestão do Município de Piquet Carneiro-CE. A documentação referente ao Edital e seus 
anexos, poderá ser adquirida no portal do TCE ou junto à Comissão de Licitação no endereço já citado, no horário de expediente (08h às 1 lh). Piquet 
Carneiro-CE, 29 de Maio de 2019. Francisca Vera Lúcia Barbosa Lima -  Pregoeira.

*** *** ***

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso de Anulação de Processo de Licitação. A Prefeitura Municipal de Barreira através da 
Secretaria de Meio Ambiente, comunicam a Anulação do Processo Administrativo na Modalidade Pregão Presencial n° 05.24.01/2019. Objeto: aquisição 
de diversos materiais do tipo: construção, consumo e permanente; serviços de locação de veículos, e cursos para a implementação do sistema de reuso de 
água cinza para produção agroecológica, consumo, comercialização familiar e escolar para a redução da vulnerabilidade das mudanças climáticas oriundos 
do Convênio N° 879908/2018-MMA. Motivo: vicio de legalidade, art. 49 da Lei N° 8.666/93. Fica estabelecido desde já a publicação deste assegurado o 
prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme Art. 109, inciso I, alínea “c”, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, para as devidas manifestações. Antônio Douglas 
Oliveira Romão (Secretaria de Meio Ambiente). Barreira/Ce, em 28 de Maio de 2019.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Varjota - Aviso de Licitação - Modalidade -  Pregão Presencial. Fundamento Legal -  Art 4o, inciso V da Lei 
N° 10.520/2002 e Art 1 r ,  incisos: II e III do Decreto 3555/2000. A Secretaria de Assistência Social do Município de Varjota-CE comunica aos interessados 
que estará recebendo até às 09:00h do dia 11 de junho de 2019, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Rua Artur Ramos, 232, CEP: 62.265- 
000, Centro, Varjota-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial n° 20/2019-PP-SAS cujo objeto é a aquisição de 
umas funerárias e serviços de translado, destinados à população carente indicados pela Secretaria de Assistência Social do Município de Vaijota. O Edital 
poderá ser obtido junto à Comissão de Licitação, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8:00h às 14:00h. Varjota-CE, 29 de maio de 2019. Francisco 
Falb Lira Lopes - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte -  Aviso de Licitação -Tomada de Preços N" 2019.05.16.01-SECULT. O Presidente da 
Comissão Permanente de Licitações do Município de Juazeiro do Norte/CE, em atendimento à Lei n0 8.666/93 e suas alterações posteriores, toma público 
para conhecimento dos interessados que, no dia 14 de junho de 2019, às 09h00min na Sede da Comissão Permanente de Licitações localizada no Palácio 
Municipal José Geraldo da Cruz -  Praça Dirceu Figueiredo, s/n° - Centro -  CEP: 63.010-010 -  Juazeiro do Norte, Ceará, estará realizando Sessão para 
recebimento dos envelopes com os documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: contratação de empresa especializada em engenharia 
para a realização de reforma da Biblioteca Pública Municipal e do Teatro Marquise Branca através da Secretaria de Cultura do Município de Juazeiro do 
Norte/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, nos dias úteis das 08h00min às 12h00min, e das 14h00min às 17h00min, 
ou ainda no site http://mumcipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Juazeiro do Norte/CE, 28 de maio de 2019. Wagner Vieira Vidal - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação.

■O
FSC

MISTO
Papal produzico 
a partir de fontes 

njsponsáv»*

L FSC Q128031,

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Processo: Pregão Presencial (SRP) N° 2019.05.28.001 - Origem: Secretaria 
de Desenvolvimento Social - Tipo de Licitação: Menor Preço por Lote (Único). A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social toma público, 
para conhecimento dos interessados, que realizará Licitação na modalidade Pregão (Presencial), tipo Menor Preço por Lote, em sessão pública às 09h 
do dia 11/06/2019 (terça-feira), visando eventual aquisição de água adicionada de sais minerais e vasilhames para água para atender as necessidades da 
Secretaria de Desenvolvimento Social do Município dc Caucaia/CE, relativo ao Processo n° 2019.05.28.001, nos termos da Lei Federal n° 10.520/2002, Lei 
Complementar n° 123/2006 e suas alterações e subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/1993 c/suas posteriores alterações e ainda pelo Decreto Municipal 
n° 670/2014 c demais normas vigentes aplicáveis à matéria. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores 
informações no Setor de Licitações | Avenida Coronel Correia, n° 1073 -  Parque Soledade -  Caucaia/CE, ou ainda, pelo telefone: (85) 3342.0545. Caucaia/ 
CE, 28 de maio de 2019. Ana Paula Lima Marques - Pregoeira -  CP 1.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico/Registro de Preços N° 28.2019.05.24.0002. A Prefeitura 
Municipal de Eusébio, por sua Pregoeira Oficial, toma público que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico/ Registro de Preços para Futura 
e Eventual Aquisição de açúcar, café, sal, margarina, pão, leite, biscoito, água e gás de cozinha, destinados às Secretarias de Governo e Desenvolvimento da 
Gestão, Finanças e Planejamento, Apoio ao Gabinete, Obras e Serviços Públicos, Segurança Pública e Cidadania, Educação, Cultura e Turismo, Esportes, 
Saúde e Desenvolvimento Social e Controladoria e Ouvidoria do Município, com o início de acolhimento das propostas dia 31 de maio de 2019, abertura 
das propostas dia 12 de junho de 2019, às 09:00 horas de Brasília, inicio da sessão de disputa de preços dia 12 de junho de 2019, às 10:00 horas de Brasília. 
O edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br e www.tce.ce.gov.br, a partir da data desta publicação. Mais informações 
através do e-mail: licitacao@eusebio.ce.gov.com. Eusébio-CE, 28 de maio de 2019. À Pregoeira.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 007/2019/TP. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE - toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 13 de Junho de 2019, às 08:30 horas, no Setor 
de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços, 
tombado sob o N° 007/2019/TP, com o seguinte objeto: contratação de empresa para execução da pavimentação em pedra tosca na estrada de acesso ao 
Distrito Tróia no Município de Pedra Branca, incluindo o fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais, de acordo com as Especificações Técnicas 
(Anexo I e II), deste Edital. O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0..88-3515.2437, 
no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h c no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/. Anne Everline de Oliveira Almeida -  Presidente da 
CPL.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2019 - PP
SRP -  A Comissão de Licitação, localizada na Rua Capitão Felix Nogueira, N° 268, Centro, toma público aos interessados o Edital de Pregão Presencial 
N° 016/2019 -  PP SRP, cujo Objeto é Licitação do Tipo Maior Desconto Percentual por Item para o Registro de Preços para Prestação de serviços 
de reformas, manutenção preventiva de prédios públicos localizados na Sede e nos Distritos do Município de Redenção-CE com fornecimento de 
materiais e mão de obra pelo maior percentual de desconto sobre a Tabela de Custos de Serviços e Insumos N° 26.1 da SEINFRA (desonerada), para 
atender às necessidades da Secretaria de Educação do Município de Redenção-CE, conforme especificações em Anexo, que se realizará no dia 11 de 
Junho de 2019, às 10h. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir desta Publicação, no horário de 08h ás 12h. Redenção-CE, 28 de 
Maio de 2019. Wilson Pontes Ferreira de Paula Neto -  Pregoeiro.

*** * * * * * *

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://mumcipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.tce.ce.gov.br
mailto:licitacao@eusebio.ce.gov.com
https://www.tce.ce.gov.br/

